Р  Ф

Т В Е Р С К А Я     О Б Л А С Т Ь

КУВШИНОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРЯМУХИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_ 26 _» июля 2019 год                        с. Прямухино                                      №__59__
О назначении и проведении публичных слушаний
по предоставлению разрешения на отклонение  от
предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» на основании  ст.40 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, в соответствии со ст.29 Правил землепользования и застройки, утвержденных  Решением Совета депутатов Прямухинского сельского  поселения Кувшиновского района Тверской области  № 77  от 04.04.2016г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района» .( Решение Совета депутатов Прямухинского сельского поселения Кувшиновского района № 39 от 24.08.2017г. «Внесение изменений в правила землепользования и застройки части территории Прямухинского сельского поселения Кувшиновского района Тверской области»; Решение Совета депутатов Прямухинского сельского поселения Кувшиновского района № 86 от 10.04.2019г. «Внесение изменений в правила землепользования и застройки части территории Прямухинского сельского поселения Кувшиновского района Тверской области» ), руководствуясь Уставом муниципального образования «Прямухинское сельское поселение»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний  в Муниципальном образовании Прямухинское сельское поселение, утвержденных решением Совета депутатов Прямухинского сельского поселения от 13 июля 2016г. № 15,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести публичные слушания  по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на основании заявления  Образцовой Жанны Николаевны  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
- в части уменьшения минимального отступа  от границы земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений  с кадастровым номером 69:17:0191001 :91 площадью  1500 кв.м., расположенного по адресу: Тверская область, Кувшиновский район, Прямухинское сельское поселение, д.  Далекуши  (зона жилой застройки – Ж), с 5м до 3 м при строительстве индивидуального жилого дома.
      2.   Назначить публичные слушания на 23.08.2019г., время начала 14 ч 30 минут, место               проведения  Тверская обл., Кувшиновский район, Прямухинское сельское поселение  , д. Далекуши, напротив дома № 30.
       3. Предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства могут быть направлены в адрес администрации Прямухинского сельского поселения, комиссии по землепользованию и застройки Прямухинского сельского поселения в до 18-00 ч. 22.08.2019г.
       4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и  размещению   на официальном сайте Прямухинского сельского поселения.
Глава администрации

Прямухинского  сельского поселения                                                                            А.Н.Фролков